

אין פוחתין מעשרה מלכויות מעשרה שופרות ומעשרה זכרונות

וְזָמַנִּין י' לִימִינָא, וְאִין פּוּחְתִּין בֵּיהּ מְעַשְׂרָה מְלַכְיֹות

ופעמים י' ראשונה דס"ג הוא בימין החסד ומצד זה אין פוחתים מעשרה

מלכויות [מח]. **וְלִזְמַנִּין י' לְשִׁמְאֵלָא, וְאִין פּוּחְתִּין בֵּיהּ**

מְעַשְׂרָה שׁוֹפְרוֹת ופעמים י' שניה דס"ג הוא בשמאל הגבורה ומצד זה אין

פוחתים מעשרה שופרות. **וְלִזְמַנִּין י' בְּאַמְצַעִיתָא, וְאִין**

פּוּחְתִּין בֵּיהּ מִי זְכוּרוֹת ופעמים י' שלשית דס"ג הוא באמצע של הת"ת

ומצד זה אין פוחתים מעשרה זכרונות ועי"כ מעלים את המלכות לשם ס"ג שיש בו ג' יודין

•(רמ"ק)•

ג' שמות הוי"ה כנגד ג' יודין דס"ג

עַל פִּי יְהוָה יַחֲנוּ וְעַל פִּי יְהוָה יִפְעוּ אֶת מִשְׁמַרְתּוֹ יְהוָה

שָׁמְרוּ. (במדבר ט) **דְּכָל י' אֵית לָהּ אַרְבַּע אַנְפִּין, תִּלְתַּת**

חַיּוּן אֵינּוּן ומש"כ על פי ה' וגו' הנה יש בפסוק זה ג' שמות הוי"ה כנגד ג' יודין דס"ג

שלכל י' יש לה ארבעה פנים שהם שלוש חיות שהם אריה שור נשר אמנם אדם הוא לא

במנין מאחר שכולם כלולים בו, **לְקַבֵּל תִּלְתַּת יוֹדִין, וְאַרְבַּע אַנְפִּין**

לְכָל חַיָּה, לְקַבֵּל אַרְבַּע אַנְפִּין (ס"א אַתְּוּן) **דִּיהו"ה, עַל פִּי**

יְהוָה יַחֲנוּ וְיִפְעוּ וגו' חיות הם כנגד ג' יודין דס"ג שלכל חיה יש ד' פנים של פני

אור הרשב"י

[מח] כדאיתא בראש השנה פרק ד' משנה ו' מעשרה שופרות.

אין פוחתין מעשרה מלכויות מעשרה זכרונות

הלימוד היומי

ניתן להקדיש עבור הנצחות או לרפואה / הצלחה טל' 02-6249000

אריה שור נשר אדם שהם כנגד ד' אותיות שם הוי"ה בסוד מש"כ 'על פי ה' יחנו ויסעו' מאחר שע"פ נסיעת החיות למעלה היו ישראל נוסעים למטה (אמת ליעקב).

המלכות נקראת שמירה שהיא שומרת את אלו השומרים שבתות וימים טובים
שָׁמְרוּ, דָּא שְׂכִינְתָּא, דְּנִטְרָא לְאִינוּן דְּשִׁמְרֵי שְׁבֻתוֹת
וַיָּמִים טוֹבִים ומש"כ 'את משמרת ה' שמרו' פירושו שהיא המלכות

הנקראת שמירה שהיא שומרת את אלו השומרים שבתות וימים טובים, **דְּבִגִּין כָּךְ**
לָא זִזָּה שְׂכִינָה מִיִּשְׂרָאֵל בְּכָל שְׁבֻתוֹת וַיָּמִים טוֹבִים,
וְאִפִּילוּ בְּשֻׁבֹתוֹת (ס"א בְּיוֹמוֹי) דְּחָל כי משום כך לא זזה השכינה מישראל

בכל השבתות והימים טובים ואפילו בשבתות החול שהוא זמן תפילות ישראל בימות החול
הנקראים שבתות כי אז מה שנעשה על ידנו בתפילות החול הוא נעשה מאליו בש"ק ורק
ע"י תפילות הש"ק אנו מוסיפים תיקון ומעלים יותר את כל העולמות (אמת ליעקב), **אֵלָא**

דְּאִיהִי סְנַרְתָּ וּמְסַנַּרְתָּ בְּהוֹן והגם שהשכינה נמצאת בגלות עמנו, בכל
זאת יש בכוחה לשומרנו דוקא אם היא סגורה ומסוגרת עמנו בלבד לעולם וע"כ יש בכוחה
להגן עלינו מאויבינו בכח תפילותינו ומעשינו הטובים (אמת ליעקב).

השכינה מלמדת זכות על אלו בעלי התפילות ובעלי הזכויות

וּבְכָל צְלוֹתָא, אִיהִי עוֹלָה לִיהוָ"ה, עַד דְּמַטָּאת
לְמַרְכַּבְתָּא (דְּחִינוּן) דְּאִבְהֵן עֲלָאִין, דְּאִינוּן:
גְּדַלָּה, גְּבוּרָה, תְּפִאָרַת אמנם ע"י כל תפילותינו היא עולה עד ז"א

הנקרא הוי"ה עד שהיא מגיעה לחג"ת דז"א הנקראים החיות העליונים של המרכבה שהם ספירות גדולה שהוא חסד וגבורה ות"ת, **יְדֵאִית לְהוֹן תִּרְיָסָר אַנְפִּין, לְקַבֵּל תִּרְיָסָר שְׁבַטִין** ויש להם י"ב פנים כנגד י"ב שבטים, דהיינו שלכל מלאך מד' מלאכי ארגמ"ן שבמרכבה היו עמו ב' מלאכים שביחד הם י"ב. **וְכַפּוּם דְּאִיהִי אוֹלִיפֵת זְכוּת, עַל אֲלֵין מָאֲרִי צְלוֹתִין, וּמָאֲרִי זְכוּוֹן, בְּכָל פְּקוּדָא וּפְקוּדָא דְּאוּרִייתָא** וכפי שהשכינה מלמדת זכות על אלו בעלי התפילות ובעלי הזכויות בערך השכר של כל מצוה ומצוה שעושים ישראל, **הֲכִי יַחֲנוּ עַל זְכוּוֹן דְּלְהוֹן וְכֵן יִסְעוּ לְגַבִּייהוּ. וְהֲכִי נַחְתָּא שְׁמִירָה לְגַבִּייהוּ** כך יחנו החיות על ראשם בשביל זכויותיהם בכדי לשומרם ולסייעם בתורה ובמצוות, וכן החיות ייסעו וילכו עימם לכל מקום שהם הולכים בכדי שהם לא ייזקו לא בחניתם ולא בנסיעתם מאחר שאז זו השכינה הנקראת שמירה היא תרד ותשמור עליהם (אמת ליעקב).

העושים מצוות על מנת לקבל פרס מקבלים שפעם דרך העבד מטטרון והעושים שלא על מנת לקבל פרס נשפעים ע"י הקב"ה

אֵינּוֹן דְּעֵבְדִין זְכוּוֹן עַל מְנַת לְקַבֵּל פְּרָס, נְחִית קְדָשָׁא בְּרִיךְ הוּא בְּמִרְפְּבִתִּיה דְּעֵבְד, וּבְאַרְבַּע שׁוּמְרִין

דִּילִיה והנה אותם העושים מצוות על מנת לקבל פרס [מט] אז יורד הקב"ה עם המרכבה

אור הרשב"י

[מט] ובענין זה איתא באבות פרק א' משנה ג' אנשינום איש סוכו קבל משמעון הצדיק את הרב על מנת לקבל פרס אלא הו

הלימוד היומי

של העבד מטטרו"ן יחד עם הארבעה שומרים שלו שהם ד' מלאכי ארגמ"ן (רמ"ק), וּמֵאֵן
 דְּעֶבֶד זְכוּן שְׁלֹא עַל מְנַת לְקַבֵּל פָּרֶס, נְחִית עֲלֵיהֶוּ
 בְּמִרְכַּבְתָּא דִּילֵיהּ וּמִי שְׁעוּשָׁה מִצְוֹת שְׁלֹא עַל מְנַת לְקַבֵּל פָּרֶס אַז הִקְבִּ"ה יוֹרֵד
 עֲלֵיהֶם בְּמִרְכַּבָּה שְׁלֹו כִי אַז שׁוֹרָה עֲלֵיהֶם הָאֲצִילוֹת בַּעֲצֻמָּה בַד' בַּחֲיִנוּתִיהָ שְׁהֶם חֲגַת"ם וְעִי"ב
 מִתְקִיִם בְּהֶם יַחֲנוּ יִסְעוּ וְשִׁמְרוּ (רמ"ק). וְלִרְשִׁיעֵיָא נְחִית עֲלֵיהֶוּ
 בְּעוֹבְדֵייהוּ, בְּאִינּוֹן שְׁדִין וּמְזִיקִין וּמִלְאָכִי חַבְלָה
 בְּמִרְכַּבְתָּא דִּלְהוֹן, לְאַתְּפָרְעָא מְנַהוֹן וְלִרְשָׁעִים יוֹרֵד עֲלֵיהֶם הִקְבִּ"ה
 בְּמִרְכַּבָּה הַנְּעִשִׂית מִמְעֻשִׂיהֶם שְׁהֶם הַמִּרְכַּבָּה שֶׁל אוֹתָם הַשְּׁדִים וְהַמְזִיקִים וּמִלְאָכִי הַחַבְלָה
 שְׁבוּזָה הֶם עֲשׂוּ אֶת הַמִּרְכַּבָּה שְׁלָהֶם וְבוּזָה הוּא יִפְרַע מֵהֶם. (ס"א זְכוּן שְׁלֹא עַל מְנַת לְקַבֵּל
 פָּרֶס קֹדֶשׁא בְּרִיךְ הוּא נְחִית עֲלֵיהֶוּ בְּמִרְכַּבְתָּא דִּילֵיהּ וּבַד' חֲיוּן דִּילֵיהּ. וּמֵאֵן דְּעֶבֶד זְכוּן עַל
 מְנַת לְקַבֵּל פָּרֶס נְחִית עֲלֵיהֶוּ בְּמִרְכַּבְתָּא דְּעֶבֶד מִטְטְרוּ"ן וּבַד' שׁוּמְרִין דִּילֵיהּ. וְלִרְשִׁיעֵיָא נְחִית
 עֲלֵיהֶוּ בְּעוֹבְדֵייהוּ, בְּאִינּוֹן שְׁדִין וּמְזִיקִין וּמִלְאָכִי חַבְלָה עוֹן וּמִשְׁחִית אִף וְחִימָה בְּמִרְכַּבְתָּא
 דִּלְהוֹן, לְאַתְּפָרְעָא מְנַהוֹן) פְּתַחוּ מְאִרֵי מִתְנִיתִין וְאָמְרוּ. וְדָאֵי הַכִּי
 הוּא, זְבָאָה חוּלְקָךְ רַעֲיָא מְהִימְנָא וּבִשְׁסִיִּים הִרְעִיא מְהִימְנָא אֶת דְּבָרֵי
 אַז פְּתַחוּ בַעֲלֵי הַמִּשְׁנָה וְאָמְרוּ שׁוּדָאֵי כֵן הוּא כַּדְּבָרִיךְ אֲשֶׁרִי חִלַּקְךָ הִרְוּעָה הַנֶּאֱמָן. (ע"כ
 רַעֲיָא מְהִימְנָא). בְּרוּךְ יְהוָה לְעוֹלָם אָמֵן וְאָמֵן. יְמִלּוּךְ יְהוָה
 לְעוֹלָם אָמֵן וְאָמֵן.

אור הרשב"י

כעבדים המשמשין את הרב שלא על מנת לקבל פרס ויהי מורא שמים עליכם.

הלימוד היומִי

ניתן להקדיש עבור הנצחות או לרפואה / הצלחה טל' 02-6249000